

CSD/BSE&NSE/2022-2023

May 10, 2022

To
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001
Scrip Code: 543064

To
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051
Scrip Symbol: SUVENPHAR

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement regarding to Financial Results of the Company

.....

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding to Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2022. The advertisements as appeared today i.e. May 10, 2022 in Andhra Prabha (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at:
<https://www.suvenpharm.com/index.php/investors/corporate-info/advertisements>

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Suven Pharmaceuticals Limited



K. Hanumantha Rao
Company Secretary

Encl: as above

Suven Pharmaceuticals Limited

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor | Road No.5
Avenue 7 | Banjara Hills | Hyderabad - 500034 | Telangana | India | CIN: L24299TG2018PLC128171
Tel: 91 40 2354 9414 /1142 /3311 | Fax: 91 40 2354 1152 | Email: info@suvenpharm.com | www.suvenpharm.com

నిబద్ధతను అభిగమించి పయనిస్తోంది.



సువెన్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్

సహాధిక కార్యాలయం: 8-2-334 | ఎన్డిఐ సెరెస్ ఛాంబర్స్ | 3వ అంతస్తు | రోడ్డు నెం.5 | అవెన్యూ 7 | బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్- 500 034 | తెలంగాణ | ఇండియా. టెలి: 91 40 2354 9414/3311/3315, ఫ్యాక్స్: 91 40 2354 1152, సిబిఎస్ : ఎల్24299టిజి2018పిఎల్సి128171 ఇ-మెయిల్: investorservices@suvphenarm.com, వెబ్ సైట్: www.suvphenarm.com

31 మార్చి, 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు పన్నెండు నెలల కొరకు ఆడిట్ చేసిన స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక

(ర. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్టాండ్ అలోన్			కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
		31/03/2022	31/03/2022	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2022	31/03/2021
		ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది	ఆడిట్ చేయబడినది
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	36384.72	132022.21	25916.48	36384.72	132022.21	25916.48
2	నికర లాభం కాలానికి (పన్ను మినహాయించిన) మరియు / లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు	27935.50	72244.82	8680.59	16128.21	66758.98	10546.97
3	నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయించిన) మరియు / లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత	27935.50	72244.82	8680.59	16128.21	66758.98	10546.97
4	నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయించిన) మరియు / లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత	22446.47	55809.88	6445.21	9166.80	45380.49	8311.59
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి యున్నది)	22432.96	55733.59	6422.86	9153.29	45304.20	8289.24
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65
7	ఇతర ఈక్విటీ (రీ వాల్యూయేషన్ లబ్ధులు మినహా) ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపబడిన విధంగా	149523.67			150172.39		
8	ప్రతి వాటా అర్థనలు (ఇవిఎస్) తిరిగి తెలుపబడినవి (ముఖ విలువ: రూ.1/- చొప్పున):						
	1. బేసిక్ :	8.82	21.92	2.53	3.60	17.83	3.27
	2. డైల్యూటెడ్ :	8.82	21.92	2.53	3.60	17.83	3.27
		(వార్షికం-చందరిం)	(వార్షికం-చందరిం)	(వార్షికం-చందరిం)	(వార్షికం-చందరిం)	(వార్షికం-చందరిం)	(వార్షికం-చందరిం)

గమనిక :

- సెబీ (నిస్సంగ్) మరియు ఇతర డిన్ కోజర్ లిస్టెడ్ మెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లతో సమర్పించిన త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినవి. త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ (ల) వెబ్ సైట్ లు (www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.suvphenarm.com పై అందుబాటులో ఉన్నవి.
- ఆర్థిక సంవత్సరం 2021-22 కొరకు మే 9, 2022న జరిగిన తన బోర్డు సమావేశంలో ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు రూ. 1.00 యొక్క రెండవ మధ్యంతర డివిడెండ్ (ఒకొక్కటి రూ. 1.00 యొక్క ముఖ విలువ యొక్క 100%) మరియు ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు రూ. 1.00 చొప్పున ఒకసారి ప్రత్యేక డివిడెండ్ (రూ. 1.00 యొక్క ముఖ విలువ యొక్క 100%) మొత్తం రూ. 2.00 ఒకొక్కటి ఈక్విటీ వాటాకు (ఒకొక్కటి రూ. 1.00 యొక్క ముఖ విలువ యొక్క 200%) ను ప్రకటించినది. దీనికొరకు ఉద్దేశించి బోర్డు వారిచే నిర్ణయించిన రికార్డు తేదీ 17 మే, 2022 నాటికి కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు డివిడెండ్ చెల్లించబడును.
- పైన తెలిపిన సదరు డివిడెండ్ మూలం వద్ద పన్ను మినహాయించుకు లోబడి 25 మే, 2022న మరియు నుండి చెల్లించబడును.

సువెన్ ఫార్మాస్యూటికల్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
 వెంకట్ జాస్తి
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 డివిజన్: 00278028
 మొన్ను అందిస్తుంది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 09 మే, 2022

Going beyond Commitment,

SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor | Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills
Hyderabad - 500034 | Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
CIN: L24299TG2018PLC128171 email: investorservices@suvенpharm.com website: www.suvenpharm.com

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & TWELVE MONTHS ENDED 31st MARCH 2022

(₹ in Lakhs)

Sl No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Qtr Ended	Year ended	Qtr Ended	Qtr Ended	Year ended	Qtr Ended
		31/03/2022	31/03/2022	31/03/2021	31/03/2022	31/03/2022	31/03/2021
		Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited
1	Total income from operations	36384.72	132022.21	25916.48	36384.72	132022.21	25916.48
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	27935.50	72244.82	8680.59	16128.21	66758.98	10546.97
3	Net profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	27935.50	72244.82	8680.59	16128.21	66758.98	10546.97
4	Net profit for the period After tax (after exceptional and/or extraordinary items)	22446.47	55809.88	6445.21	9166.80	45380.49	8311.59
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	22432.96	55733.59	6422.86	9153.29	45304.20	8289.24
6	Equity share capital	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet.	149523.67			150172.39		
8	Earning Per Share (EPS) - Restated (Face value of Rs.1/- each):						
	1. Basic :	8.82	21.92	2.53	3.60	17.83	3.27
	2. Diluted:	8.82	21.92	2.53	3.60	17.83	3.27
		(not annualised)	(annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)	(not annualised)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the stock exchanges(s) (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and company's website www.suvenpharm.com.
- The Board in its meeting held on May 9, 2022 has declared 2nd Interim Dividend of Rs.1.00 per equity share (100% of Face value of Rs.1.00 each) and one-time special dividend of Rs.1.00 per equity share (100% of Face value of Rs.1.00), totaling to Rs.2.00 per equity share (200% of Face value of Rs.1.00 each) for the financial year 2021-22. The dividend will be paid to shareholders of the Company as on the Record Date 17th May, 2022 fixed by the Board for the purpose.
- The above said dividend will be paid on and from 25th May, 2022, subject to deduction of tax at source.

For SUVEN PHARMACEUTICALS LTD

VENKAT JASTI
Managing Director
DIN: 00278028

Place : Hyderabad
Date : 9th May, 2022

WE DELIVER.